Redaktor lub jego zastępca przyjmuje interesantów we wtorek, czwartki i soboty od godziny 4—5 popołud. Adres dla listów i telegr.: «Petersburg «Kraj». Ogłoszenia przyjmują: w Petersburgu: Administracja «Kraju», w Warszawie: Kantor «Kraju», ul. Czysta 26. Zagran. agencje: w Lwowie, Krakowie i Poznaniu w księgarniach.

Petersburg, dnia 11 (23) października 1891 roku.

## ODSZCZEPIENSTWO I SEKTY.

### II.

Petersburg, 9 października.

Pytanie o pochodzeniu i charakterystyka *sztundy* zajmowały już niejednokrotnie literaturę i publicystykę ruską. Pojawilo się mnóstwo poświęconych temu przedmiotowi broszur, artykułów dziennikarskich i rozpraw w «grubych» miesięcznikach, wychodzących w Petersburgu i Moskwie.